
 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

弊社では、誠に勝手ながら以下の期間中ゴールデンウィーク休業とさせていただきます。 

 

 

■ゴールデンウィーク休業(暦通り)■ 

2019 年 04 月 27 日(土)～05 月 06 日(月) 

 

 

期間中は、ホームページより随時お申込や資料請求を受け付けておりますが、お問合せ対応・ 

資料発送・お申込後の手続き業務が一部の期間停止となります。 

 

何卒ご理解の程、よろしくお願い致します。 

 

 

 

 日本教育クリエイト 保育事業部 三幸保育カレッジ 

〒160-0023 東京都新宿区西新宿1-23-7 

新宿ファーストウエスト 7Ｆ 

 ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-350-419  ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ FAX 0120-873-955 


